F.87
ATA NO 001/2022

Aos dezoitos dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e dois, às oito
horas, reuniram-se ordinariamente, os membros do Conselho Fiscal,
Alessandra Andrea Xavier, Jorgina Fernandes Carneiro, Eduardo Luiz
Castrioto de Jesus, Moises dos Santos e Paulo Florentino da Salva, para
tratar da seguinte Pauta: l)Da elaboração do parecer do conselho fiscal
referente ao exercício de novembro de 2021. PASSAMOS A DECISÃO:
1)0 parecer referente ao balancete financeiro do mês de novembro de
2021 foi elaborado, concluí-se pela aprovação do parecer, e o mesmo
encaminhado à presidência deste instituto. Concluído o relatório, este foi

minhado à presidência deste instituto. Eu, Moises dos
a presente ata, que vai por mim rubricada

e assinada por todos os membros presentes á esta

Ú

aprovado e egcz
Santo: lava:e

,!H

g J

U( t.4.{.» 7